
 

 
 

 

RAPLA MAAKONNA MEISTRIVÕISTLUSED TENNISES 2026 
 
Juhend – segapaarismängud 

 

I Eesmärk 

Selgitada maakonna 2026.a. meister tennise segapaarismängudes 

Pakkuda Rapla maakonna tennisistidele võistlemisvõimalusi. 

 

II Aeg ja koht 

Võistlused toimuvad 13.-14. juunil  Rapla Tennisekeskuses, Jõe 49, Rapla 13.06 algusega kell 

10.00 ning orienteeruv lõpp 14.06 kell 15.00 

Väljakud: 3 savi-liiva väljakut, pallid- Wilson  

 

III Võistluste korraldus 

Võistlused viib läbi Rapla Tenniseklubi, võistluse korraldaja on Rapla Maakonna Spordiliit 

Korraldustoimkond: Margus Peek (peakohtunik)– tel.517 9792 

 

IV Osavõtjad 

Võistlustest võivad osa võtta kõik maakonnas elavad, töötavad, maakonna spordiklubidesse 

kuuluvad või õppivad elanikud ning Rapla maakonnaga seotud inimesed. 

 

V Võistlussüsteem: Võistlejad loositakse tabelitesse eelmiste aastate tulemuste ja eksperthinnangu 

põhjal. Turniiri formaat on 3 setist parem, kus otsustav kolmas sett mängitakse Tie-Break 10ni. 

Tasamängu korral geimis kehtib nn. No-Ad (otsustav punkt) reegel, kus naine servib naisele ja mees 

mehele.  

Peale alagrupi mänge mängivad alagruppide 8 paremat kohtadele 1-8 Play-off süsteemis ning 

alagruppide järgmised kohad kohtadele … samuti play-off süsteemis.  

Võistlussüsteemis võib tulla muudatusi seoses osalejate arvu või ilmastikuolude tõttu.  

 

VI Auhinnad: Kolme parimat segapaari võistkonda autasustatakse maakonna meistrivõistluste 

medalite ja diplomitega. 

 

VII Registreerimine: Segapaarismängu MV registreeruda hiljemalt 11. juuniks kella 22.00-ks. 

registreeruda saab Rapla Tenniseklubi facebooki lehel oleva Google dokumenti  või helistada 

Margus Peek- 5179792. 

Turniiritabelid ja ajakava avaldatakse Rapla tenniseklubi FB lehe ja www.raplamsl.ee 12.juuni kella 

21-ks  

 

VIII Osalustasu: 15 eurot mängija kohta. Osalustasus sisaldub võistluste korraldus, väljakud, 

pallid ja joogid. 

 

IX Üldiselt 

Mängijate tervisliku seisundi eest vastutab võistleja ise. Mängijate võimalikest vigastustest 

tulenevate tagajärgede eest korraldaja ei vastuta. Võistluste tulemused ja võistlustel tehtud fotod on 

avalikud. Korraldajatel on õigus juhendi ja ajakava muutmisele sõltuvalt asjaoludest. 

 


